
 

 

UCHWAŁA NR XLII/181/14 

RADY GMINY GIBY 

z dnia 29 października 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Giby na 2014 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, 645, 1318, z 2014 r. poz. 379) oraz art. 211 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938, 1646, z 2014 r. poz. 379) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonanie zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych: 

1) zwiększyć plan dochodów o kwotę: - 424 627,29 zł i zmniejszyć plan dochodów o kwotę: - 76 012 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1; 

2) zwiększyć plan wydatków o kwotę: - 486 091,29 zł i zmniejszyć plan wydatków o kwotę: - 137 476 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. 1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:  

Plan dochodów budżetowych - 13 433 024,70 zł w tym: bieżące - 10 083 779,70 zł majątkowe  

- 3 349 245 zł. Plan wydatków budżetowych - 12 869 834,70 zł w tym: bieżące - 9 490 904,70 zł  

majątkowe - 3 378 930 zł. 

2. Nadwyżkę budżetu w wysokości 563 190 zł przeznacza się na planowaną spłatę rat kredytów i pożyczek. 

§ 3. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy w 2014 roku 

stanowiące Załącznik nr 3. 

§ 4. Objaśnienia do dokonanych zmian stanowi załącznik nr 4. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Giby 

Cezary Jan Czarniewski 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 27 listopada 2014 r.

Poz. 3915



Załącznik nr 1 do uchwały nr XLII/181/14 

Rady Gminy Giby 

z dnia 29 października 2014 r. 

Dochody 

  Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 190 688,00 2 100,00 192 788,00 

  01095   Pozostała działalność 10 000,00 2 100,00 12 100,00 

    0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 5 000,00 2 100,00 7 100,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 287 270,00 1 100,00 288 370,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 287 270,00 1 100,00 288 370,00 

    0920 Pozostałe odsetki 200,00 1 100,00 1 300,00 

710     Działalność usługowa 56 105,00 1 550,00 57 655,00 

  71004   Plany zagospodarowania przestrzennego 56 105,00 1 550,00 57 655,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 550,00 1 550,00 

720     Informatyka 159 632,00 - 76 012,00 83 620,00 

  72095   Pozostała działalność 159 632,00 - 76 012,00 83 620,00 

    2337 
Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

6 404,00 - 6 404,00 0,00 

    6637 
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
153 228,00 - 69 608,00 83 620,00 

750     Administracja publiczna 243 837,00 1 350,00 245 187,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 232 100,00 150,00 232 250,00 

    0920 Pozostałe odsetki 100,00 150,00 250,00 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 1 200,00 1 200,00 

    0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0,00 1 200,00 1 200,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
3 299 420,00 71 020,00 3 370 440,00 

  75616   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

734 664,00 66 900,00 801 564,00 

    0310 Podatek od nieruchomości 407 934,00 20 000,00 427 934,00 

    0320 Podatek rolny 167 000,00 34 900,00 201 900,00 

    0340 Podatek od środków transportowych 89 425,00 12 000,00 101 425,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3915



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 452 666,00 1 620,00 454 286,00 

    0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 42 000,00 1 320,00 43 320,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 400,00 300,00 700,00 

  75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 047 705,00 2 500,00 1 050 205,00 

    0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 11 000,00 2 500,00 13 500,00 

852     Pomoc społeczna 331 066,00 58 933,00 389 999,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

5 610,00 2 030,00 7 640,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin) 
5 610,00 2 030,00 7 640,00 

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 144 931,00 30 339,00 175 270,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin) 
144 931,00 30 339,00 175 270,00 

  85216   Zasiłki stałe 63 685,00 19 164,00 82 849,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin) 
63 685,00 19 164,00 82 849,00 

  85295   Pozostała działalność 69 690,00 7 400,00 77 090,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin) 
69 690,00 7 400,00 77 090,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 55 168,00 39 851,00 95 019,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 55 168,00 39 851,00 95 019,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 

50 269,00 36 000,00 86 269,00 

    2040 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej 

opieki wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów rządowych 
4 899,00 3 851,00 8 750,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 644 832,00 7 000,00 651 832,00 

  90002   Gospodarka odpadami 154 782,00 7 000,00 161 782,00 

    2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów (związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 7 000,00 7 000,00 

Razem: 11 646 170,00 106 892,00 11 753 062,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3915



 Rodzaj: Zlecone 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 108 207,44 86 040,29 194 247,73 

  01095   Pozostała działalność 108 207,44 86 040,29 194 247,73 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
108 207,44 86 040,29 194 247,73 

750     Administracja publiczna 36 500,00 533,00 37 033,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 36 500,00 533,00 37 033,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
36 500,00 533,00 37 033,00 

852     Pomoc społeczna 1 237 722,17 155 150,00 1 392 872,17 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

8 532,00 150 000,00 158 532,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
8 532,00 150 000,00 158 532,00 

  85295   Pozostała działalność 17 523,17 5 150,00 22 673,17 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
17 523,17 5 150,00 22 673,17 

Razem: 1 438 239,41 241 723,29 1 679 962,70 

 

Dochody bieżące stanowi kwota - 10 083 779,70 zł, w tym: 

1) środki na programy, projekty lub zadania finans. z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy - 346 291 zł 

w tym: środki określone w art.. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy - 316 364,50 zł 

Dochody majątkowe stanowi kwota: 3 349 245 zł, w tym: 

1) dotacje i środki przekazane na inwestycje - 3 149 245 zł 

 w tym: środki na programy, projekty lub zadania finans. z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy - 2 171 245 zł 

2) dochody ze sprzedaży majątku - 200 000 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3915



Załącznik nr 2 do uchwały nr XLII/181/14 

Rady Gminy Giby 

z dnia 29 października 2014 r. 

Wydatki 

 Rodzaj: Własne 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 160 308,00 22 000,00 182 308,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 156 966,00 22 000,00 178 966,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 000,00 5 000,00 24 000,00 

    4260 Zakup energii 67 708,00 15 000,00 82 708,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 2 000,00 20 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 81 235,00 5 000,00 86 235,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 81 235,00 5 000,00 86 235,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 17 500,00 5 000,00 22 500,00 

720     Informatyka 187 802,00 - 91 898,00 95 904,00 

  72095   Pozostała działalność 187 802,00 - 91 898,00 95 904,00 

    4307 Zakup usług pozostałych 6 404,00 - 6 404,00 0,00 

    4309 Zakup usług pozostałych 1 130,00 - 1 130,00 0,00 

    6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 153 228,00 - 69 608,00 83 620,00 

    6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 27 040,00 - 14 756,00 12 284,00 

750     Administracja publiczna 1 449 259,00 45 200,00 1 494 459,00 

  75022   Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 31 518,00 5 000,00 36 518,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  30 000,00 5 000,00 35 000,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 311 857,00 40 200,00 1 352 057,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 500,00 500,00 5 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 770 000,00 20 000,00 790 000,00 

    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 20 000,00 5 000,00 25 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 5 000,00 85 000,00 

    4260 Zakup energii 12 000,00 3 000,00 15 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 5 000,00 95 000,00 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 000,00 700,00 2 700,00 

    4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej. 

8 000,00 1 000,00 9 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3915



754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 73 005,00 17 680,00 90 685,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 69 205,00 17 680,00 86 885,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 3 000,00 5 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 620,00 12 000,00 22 620,00 

    4260 Zakup energii 2 000,00 1 000,00 3 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 7 200,00 1 680,00 8 880,00 

757     Obsługa długu publicznego 270 000,00 15 000,00 285 000,00 

  75702   Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 270 000,00 15 000,00 285 000,00 

    8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i pożyczek 
270 000,00 15 000,00 285 000,00 

758     Różne rozliczenia 38 370,00 - 35 000,00 3 370,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 38 370,00 - 35 000,00 3 370,00 

    4810 Rezerwy 38 370,00 - 35 000,00 3 370,00 

801     Oświata i wychowanie 3 944 842,00 26 183,00 3 971 025,00 

  80104   Przedszkola  149 092,00 1 420,00 150 512,00 

    2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 1 420,00 1 420,00 

  80106   Inne formy wychowania przedszkolnego 0,00 1 263,00 1 263,00 

    2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 1 263,00 1 263,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 325 389,00 23 500,00 348 889,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 114,00 3 000,00 16 114,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 880,00 500,00 2 380,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 156 604,00 15 000,00 171 604,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 5 000,00 45 000,00 

851     Ochrona zdrowia 67 350,00 1 320,00 68 670,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 65 350,00 1 320,00 66 670,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 28 200,00 1 320,00 29 520,00 

852     Pomoc społeczna 622 456,00 63 933,00 686 389,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 110 500,00 - 3 200,00 107 300,00 

    4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 110 500,00 - 3 200,00 107 300,00 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej. 

5 610,00 2 030,00 7 640,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5 610,00 2 030,00 7 640,00 

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 154 931,00 32 339,00 187 270,00 

    3110 Świadczenia społeczne 154 931,00 32 339,00 187 270,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 7 500,00 3 000,00 10 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3915



    3110 Świadczenia społeczne 7 500,00 3 000,00 10 500,00 

  85216   Zasiłki stałe 63 685,00 19 164,00 82 849,00 

    3110 Świadczenia społeczne 63 685,00 19 164,00 82 849,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 147 962,00 0,00 147 962,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 910,00 - 1,00 2 909,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 734,00 1,00 2 735,00 

  85295   Pozostała działalność 101 190,00 10 600,00 111 790,00 

    3110 Świadczenia społeczne 101 190,00 10 600,00 111 790,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 67 736,00 39 851,00 107 587,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 67 736,00 39 851,00 107 587,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 62 837,00 36 000,00 98 837,00 

    3260 Inne formy pomocy dla uczniów 4 899,00 3 851,00 8 750,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 918 790,00 - 2 377,00 916 413,00 

  90002   Gospodarka odpadami 194 409,00 - 7 377,00 187 032,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 154 764,00 - 7 377,00 147 387,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 533 108,00 5 000,00 538 108,00 

    4260 Zakup energii 20 000,00 5 000,00 25 000,00 

Razem: 11 082 980,00 106 892,00 11 189 872,00 

 

Rodzaj: Zlecone 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 108 207,44 86 040,29 194 247,73 

  01095   Pozostała działalność 108 207,44 86 040,29 194 247,73 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 290,70 239,40 530,10 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 700,00 1 400,00 3 100,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 131,01 47,66 178,67 

    4430 Różne opłaty i składki 106 085,73 84 353,23 190 438,96 

750     Administracja publiczna 36 500,00 533,00 37 033,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3915



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  75011   Urzędy wojewódzkie 36 500,00 533,00 37 033,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 332,00 533,00 5 865,00 

852     Pomoc społeczna 1 237 722,17 155 150,00 1 392 872,17 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
1 170 667,00 150 000,00 1 320 667,00 

    3110 Świadczenia społeczne 1 126 190,00 145 500,00 1 271 690,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 500,00 4 500,00 22 000,00 

  85295   Pozostała działalność 17 523,17 5 150,00 22 673,17 

    3110 Świadczenia społeczne 16 600,00 5 000,00 21 600,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 498,00 150,00 648,00 

Razem: 1 438 239,41 241 723,29 1 679 962,70 

 
Wydatki bieżące stanowi kwota - 9 490 904,70 zł, z tego: 

1) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń - 4 589 826,27 zł 

2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 1 388 575 zł  

3) dotacje udzielone na zadania bieżące - 239 028 zł 

4) świadczenia na rzecz osób fizycznych - 2 007 051 zł 

5) obsługa długu - 285 000 zł 

6) wydatki na programy finansowane z udziałem środków unijnych - 325 426 zł 

w tym: środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy - 278 203,50 zł 

Wydatki majątkowe stanowi kwota: 3 378 930 zł, z tego: 

1) programy finansowane z udziałem środków unijnych - 3 378 930 zł 

w tym: środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy - 2 254 600 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3915



Załącznik nr 3 do uchwały nr XLII/181/14 

Rady Gminy Giby 

z dnia 29 października 2014 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy w 2014 r. 

Dotacje 

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp. 
Podmiot 

dotowany 
Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp. Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1. GOK   96 430 zł   1. 

Wspieranie realizacji zadań 

publicznych z zakresu 

profilaktyki rozwiązywania 

problemów alkoholowych 

2 000 zł     

2. Biblioteka   92 915 zł   2. 

Upowszechnianie kultury 

fizycznej i sportu na terenie 

Gminy Giby 

45 000 zł     

3. 
Miasto 

Suwałki 
2 683 zł              

Razem 2 683 zł 189 345 zł       47 000 zł     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3915



Załącznik nr 4 do uchwały nr XLII/181/14 

Rady Gminy Giby 

z dnia 29 października 2014 r. 

Objaśnienia 

do § 1 ust. 1 

1. Zwiększono plan dochodów budżetowych o kwotę: 424 627,29 zł: 

19 164 zł - dotacja celowa na zadania własne w zakresie wypłaty zasiłków stałych, 

30 339 zł - dotacja celowa na zadania własne w zakresie wypłaty zasiłków okresowych, 

533 zł - dotacja celowa na zadania zlecone w administracji publicznej z przeznaczeniem na opłatę składek 

społecznych, 

3 851 zł - dotacja celowa na zadania własne przeznaczona na wyprawkę szkolną, 

36 000 zł - dotacja celowa na zadania własne w zakresie udzielania stypendiów dla uczniów, 

86 040,29 zł - dotacja celowa na zadania zlecone w zakresie zwrotu podatku akcyzowego zawartego  

w cenie oleju napędowego, 

7 400 zł - dotacja celowa na zadania własne w zakresie dożywiania uczniów, 

5 150 zł - dotacja celowa na zadania zlecone w zakresie wspierania osób uprawnionych do świadczenia 

pielęgnacyjnego, 

150 000 zł - dotacja celowa na zadania zlecone w zakresie świadczeń rodzinnych, 

2 030 zł - dotacja celowa na zadania własne w zakresie opłacania składek zdrowotnych za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

2 100 zł - wpływy z opłaty eksploatacyjnej, 

1 100 zł - odsetki od nieterminowej wpłaty za użytkowanie wieczyste, 

1 550 zł - dochody z tytułu opłaty za rozgraniczenie działek, 

150 zł - kapitalizacja odsetek na rachunku bankowym urzędu, 

1 200 zł - darowizna na promocję gminy, 

34 900 zł - podatek rolny od osób fizycznych, 

12 000 zł - podatek od środków transportowych od osób fizycznych, 

20 000 zł - podatek od nieruchomości od osób fizycznych, 

1 320 zł - opłata za wydane zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych, 

300 zł - koszty upomnienia z tytułu opłaty śmieciowej, 

2 500 zł - udziały gmin w podatku dochodowym od osób prawnych, 

7 000 zł - środki pozyskane z Ministerstwa Gospodarki z przeznaczeniem na inwentaryzację azbestu  

na terenie gminy Giby, 

2. Zmniejszono plan dochodów budżetowych o kwotę: 76 012 zł. 

76 012 zł - dotacja związana z realizacją projektu: „Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności” 

- w związku z przesunięciem terminu realizacji na rok 2015. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3915



do § 1 ust. 2 

1. Zwiększono plan wydatków budżetowych o kwotę: 486 091,29 zł: 

150 000 zł - wypłata świadczeń rodzinnych, 

5 150 zł - wspieranie osób uprawnionych do świadczenia pielęgnacyjnego, 

2 030 zł - składki zdrowotne opłacane za niektóre osoby pobierające świadczenia, 

32 339 zł - wypłata zasiłków okresowych, 

19 164 zł - wypłata zasiłków stałych, 

10 600 zł - pomoc państwa w zakresie dożywiania, 

533 zł - składki na ubezpieczenia społeczne za pracowników prowadzących sprawy administracji 

rządowej w zakresie zadań zleconych, 

86 040,29 zł - wydatki związane ze zwrotem podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego, 

36 000 zł - stypendia dla uczniów, 

3 851 zł - wyprawka szkolna, 

22 000 zł - wydatki związane z utrzymaniem hydrofornii, 

5 000 zł - diety dla radnych, 

5 000 zł - usługi w gospodarce mieszkaniowej, 

40 200 zł - wynagrodzenia dla osób zatrudnionych na robotach publicznych, wpłaty na PFRON, zakup 

energii i usług w administracji, 

17 680 zł - zakup materiałów, energii i usług związanych z funkcjonowaniem OSP na terenie gminy Giby 

15 000 zł - odsetki od zaciągniętych kredytów i pożyczek, 

1 320 zł - usługi związane z realizacją Gminnego Programu Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, 

2 683 zł - opłata związana z kosztem pobytu trojga dzieci w żłobku i przedszkolu w Suwałkach, 

23 500 zł - zakup materiałów i usług oraz pochodnych od wynagrodzeń pracowników dowożących dzieci 

do szkół, 

3 000 zł - wypłata dodatków mieszkaniowych, 

5 000 zł - zakup energii na oświetlenie uliczne, 

1 zł - odpisy na ZFŚS pracowników GOPS-u, 

2. Zmniejszono plan wydatków budżetowych o kwotę: 137 476 zł: 

7 377 zł - usługi w gospodarce komunalnej, 

35 000 zł - na wniosek Wójta zmniejszono rezerwę ogólną z przeznaczeniem na utrzymanie hydrofornii  

- 20 000 zł i odsetki od zaciągniętych kredytów w kwocie 15 000 zł, 

3 200 zł - opłata za pobyt w Domu Pomocy Społecznej, 

91 898 zł - wydatki związane z realizacją projektu: „Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności”  

- ze względu na przesunięcie terminu realizacji na 2015 rok, 

1 zł - usługi związane z funkcjonowaniem GOPS-u. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3915


		2014-11-27T13:19:10+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




